
  

      

    

      

     

   

  

    

    

  

        

 

        

 

 

   

Zarządzenie nr 6/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.09.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Parkingu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie §103 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Parkingu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiący 

załącznik do niemniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Kanclerza nr 8/2020 z dnia 3.09.2020 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2021r. 

Kanclerz 

mgr Konrad Raczkowski 


		2021-09-24T14:50:56+0200




